KEL-SCDP-TR | Wielozakresowe przepusty kablowe

z gwintami metrycznymi M25 - M63, dla pojedynczych kabli o srednicy do 52 mm / IP65

IP54 IP55

RoHS

compliant COMPLIANCE

Specyfikacja

IP stopien ochrony

Materiat

Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

IP64 IP65 oA uw)-
1S04892-2A
Comany K-\

Dzigki przepustowi KEL-SCDP-TR pojedyncze przewody, weze i peszle mozna
prowadzi¢ i uszczelniac przy stopniu ochrony IP65. Jego wyjatkowg zaletg jest
duzy zakres uszczelnienia.

Pojedynczg okragta membrane mozna zdjaé, aby dopasowac ja do okreslonej
Srednicy kabla lub weza. W tym celu wystarczy przektuc tylko niewielki otwor
miedzy pierscieniami. Nastepnie mozna usuna¢ odpowiedni pierscien. Oderwany
obszar jest zawsze okragty, zapewniajac bezpieczne uszczelnienie wokét kabla /
weza.

Serii KEL-SCDP-TR majg gwint pasujacy do metrycznych wycie¢ od M25 do M63.
W ten sposéb mozna zastosowac wyciecia na metryczne dtawiki kablowe.

Zalety i korzysci

[ | Idealna ochrona krawedzi i uszczelnianie (IP65)

IP54, IP55, 1P64, IP65

Elastomer
Rama: Poliamid

-40 C° do 100 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera
halogenu

Zaciskane za pomoca
przeciwnakretki

Rodzaje i rozmiary produktow

Numer czesci 44070
EAN 85472000
Opak. 10

Dla max. liczba kabli 1

Maks. Srednica kabla 17 mm
Wysokos¢ 22 mm
Wysokos$¢ montazu 8 mm
Numer czesci 44071
EAN 4251269328954
Opak. 10

Dla max. liczba kabli 1

Maks. $rednica kabla 23 mm
Wysokos¢ 22 mm
Wysokos$¢ montazu 8 mm

. Szybki montaz bez uzycia narzedzi

. Nakretka zawiera sie w dostawie

. Okragte pierscienie membrany mozna fatwo odrywacd

Srednica zewnetrzna 39 mm
Rozmiar otworu, okragty 25,3 mm
Rozmiar otworu, metryczny M25

Gwint M25 x 1,5
Dtugos¢ gwintu 14 mm
Zakres mocowania 1x5-17 mm
Srednica zewnetrzna 44 mm
Rozmiar otworu, okragty 32,3 mm
Rozmiar otworu, metryczny M32

Gwint M32 x 1,5
Dtugos¢ gwintu 14 mm

Zakres mocowania

1x5-23 mm



Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Wysokos¢

Wysoko$¢ montazu

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

44072
4251269328961
10

1

28 mm

22 mm

8 mm

44073
4251269328978
10

1

38 mm

22 mm

8 mm

44074
4251269328985
10

1

52 mm

22 mm

8 mm

44078
4251269328992
10

5

52 mm

22 mm

8 mm

Srednica zewnetrzna
Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Zakres mocowania

Srednica zewnetrzna
Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Zakres mocowania

Srednica zewnetrzna
Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Zakres mocowania

Srednica zewnetrzna
Rozmiar otworu, okragty
Rozmiar otworu, metryczny
Gwint

Dtugos¢ gwintu

Zakres mocowania

52 mm

40,4 mm
M40

M40 x 1,5

14 mm
1x8-28 mm

62 mm

50,4 mm
M50

M50 x 1,5

14 mm
1x8-38mm

75 mm

63,4 mm
M63

Mé63 x 1,5

14 mm
1x8-52mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
5x5-13 mm
1x50-52 mm

icolek

smart cable management



